
 
 
Znak sprawy : ZP.271.36.2022 

Nakło nad Notecią, dnia  30.01.2023r. 
 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie Części 3 oraz Części 4 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

Dostawa  
 

1. Zamawiający 
 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska,  

Krzysztof Kopiszka, Emilia Cybulska, Rodryk Szamlewski, 

Jacek Zawodniak 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 
 
 

2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej pod numerem  2022/S 225-646629 w dniu 22.11.2022r. oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
 
3. Nomenklatura 
 
Część 3 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz 
z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 
48310000-4 - pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów 
48219300-9 - pakiety oprogramowania administracyjnego 
80533100-0 - usługi szkolenia komputerowego 
72263000-6 - usługi wdrażania oprogramowania 
 
Część 4 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC. 
32425000-8 – sieciowy system operacyjny 
48214000-1 - pakiety oprogramowania do sieciowego systemu operacyjnego  
48219000-6 - pakiety oprogramowania do różnych operacji sieciowych 
48219300-9 - pakiety oprogramowania administracyjnego 
72263000-6 - usługi wdrażania oprogramowania 
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


 
Część 3 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz 
z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 
 
Część 4 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC. 
 
5. Tryb postępowania – przetarg nieograniczony 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

Część 3 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz 

z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

 
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

 

Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 40% 

 

 

1 

Eximo Project Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

NIP 9532614517 

 

93.932,02 

 

1 szkolenie 

 

Część 4 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania 

NAC. 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

1 

Eximo Project Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

NIP 9532614517 

 

69.999,30 

 

12 miesięcy  

 

 

7. Unieważnienie postępowania  

 

Na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022r. poz.1710 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego w zakresie Części 4 z uwagi na fakt, że jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu.  

 
Na podstawie art. 255 pkt 6, w związku z art. 457 ust. 1 pkt. 1 oraz w zw. z art. 112 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 ze zm.) Zamawiający 

unieważnia postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie Części 3, 

z uwagi na fakt, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający 

w Dziale IV Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 112. Ustawy Pzp określił warunki 

udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej w zakresie Części 3  w brzmieniu:  



 
 

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w 

tym okresie wykonali co najmniej jedną dostawę systemu kontroli dostępu do sieci (NAC) wraz 

z wdrożeniem, o wartości dostawy co najmniej 50.000,00 zł brutto. 

Jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykonawca musi wykazać, że wszystkie 

elementy warunku udziału w postępowaniu wykonane zostały w ramach jednej zawartej z 

zamawiającym umowy. Nie dopuszcza się w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu łączeniu kilku umów.” 

 

W związku z faktem, iż Część 3 zamówienia dotyczy rozszerzenia aktualnie posiadanego środowiska 

chmurowego pakietu biurowego wraz z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników, Zamawiający 

w wyniku omyłki, postawił nieproporcjonalny warunek udziału w postępowaniu polegający na dostawie 

systemu kontroli dostępu  do sieci (NAC) – co było przedmiotem Części 4. Miało to wpływ na potencjalny 

krąg Wykonawców i równy dostęp do zamówienia. Takie wymaganie postawione przez Zamawiającego, 

odbiega od zasadniczego celu realizacji zamówienia i nie jest konieczne jego spełnienie, w celu 

prawidłowego wykonania zamówienia. Warunek jest nieproporcjonalny do przedmiotu zamówienia i 

uniemożliwia ocenę zdolności Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, co stanowi naruszenie 

112 ust.1 Pzp. Zgodnie z art. 457 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego 

podlega unieważnieniu, jeżeli Zamawiający z naruszeniem ustawy udzielił zamówienia. Wada polegająca 

na nieproporcjonalnym warunku udziału w postępowaniu jest na tyle istotna, że ogranicza 

konkurencyjność i zawęża krąg potencjalnych Wykonawców, mogących ubiegać się u udzielenie 

zamówienia. Po upływie terminu na składanie ofert, Zamawiający nie ma możliwości dokonania 

modyfikacji SWZ, poprzez zmianę warunków udziału w postępowaniu.  

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Części 3 

zamówienia,  z uwagi na fakt, że obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

 

 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

Z-ca Burmistrza 
 


